Promodis (4

Limiteur a friction k90/2 croisillon
27x75 mm 1"3/8 6¢ 90 dan agmaster
Walterscheid

Référence : P2BWALAGM38391586

Type

Croisillon (mm)

Série

Brochage

Type de verrouillage

Tarage (Nm)

Nb de disques

Diametre extérieur disque (mm)
Diametre intérieur disque (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

K90/2

27x75 mm
AGM3

1"3/8 6C
Rapide a billes
900 nm

2

150 mm

91 mm



http://www.tcpdf.org

